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Remiss av Alingsås kommuns 
bostadsförsörjningsprogram 

Ärendebeskrivning
Kommunen ska enligt lagen (2000:1383) om kommunernas bostadsförsörjningsansvar, 
presentera kommunens planering för bostadsförsörjning i ett styrdokument, med mål och 
handlingsplan. Enligt samma lag ska kommunen ge länsstyrelsen, regionala organ samt 
aktörer med ansvar för regionalt tillväxtarbete, möjlighet att uttala sig om kommunens 
planering för bostadsförsörjning. Under framtagandet av kommunens 
bostadsförsörjningsprogram, ska även berörda kommuner ges möjlighet att samråda om 
kommunens planering för bostadsförsörjning. 

Förslaget till nytt bostadsförsörjningsprogram innehåller två målområden och fem delmål, för 
kommunens fortsatta arbete med bostadsförsörjning: 

 Målområde 1 – Ökat utbud av en blandning av bostäder. 
 Möta behovet och efterfrågan av bostäder i livets alla skeden.
 Säkerställa en fortsatt beredskap för nybyggnation av småhus (radhus, 

parhus, kedjehus och villor).
 Målområde 2 – Bostäder för alla.

 Möta efterfrågan av anpassade och särskilda boenden över tid till äldre. 
 Möta behovet av anpassade bostäder för personer med funktionsnedsättning.
 Underlätta för personer med försvårande omständigheter på 

bostadsmarknaden.

Efter remissrundan ska ärendet beslutas i kommunfullmäktige.

Förvaltningens yttrande 

Kommunledningskontoret bedömer att förslaget till bostadsförsörjningsprogram är färdigt att 
skickas på remiss till berörda myndigheter och kommuner. 

Kommunledningskontoret ska i enlighet med lagen (2000:1383) skicka förslaget på remiss till 
Länsstyrelsen i Västra Götalands län, Göteborgsregionens kommunalförbund samt Västra 
Götalandsregionen. 

För att ge berörda kommuner möjlighet att uttala sig om Alingsås kommuns förslag till 
bostadsförsörjningsprogram, bedömer kommunledningskontoret att ett remissförfarande är 
ett bra tillvägagångsätt. De berörda kommunerna har definierats utifrån geografisk närhet till 
Alingsås kommun. Kommunledningskontoret föreslår att remissen skickas till: Ale kommun, 
Bollebygds kommun, Essunga kommun, Herrljunga kommun, Lerums kommun, Lilla Edets 
kommun, Partille kommun, Trollhättans stad, och Vårgårda kommun.



Ekonomisk bedömning
Förslaget att skicka ut bostadsförsörjningsprogrammet på remiss, innebär inga ekonomiska 
konsekvenser.

Förslag till beslut
Förslag till beslut i kommunstyrelsens arbetsutskott

Förslaget till bostadsförsörjningsprogram för Alingsås kommun skickas på remiss.

Bilagor 
Bostadsförsörjningsprogram Alingsås kommun Del 1 - mål och handlingsplan 
Bostadsförsörjningsprogram Alingsås kommun Del 2 – befolknings- och bostadsanalys

Jenny Perslow Agnes Bergqvist
Tillväxtchef Samhällsplanerare

Jenny Perslow, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-10-16
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